
D.D.s. n. É

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTA

VISTO

REPUBBLICA ITALL4NA

~.4

REGIONE SICILIANA

ASSESSORAT0DELLA SALUTE

Dipartimento Regionaleper la Pianificazione Strategica

IlDirigente dell ,Area Interdipartimentale I

Impegno perla spedizione di un plico urgente

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e ss.mm.ii.;
Part. 1, comma 629, lettera b) della legge 23.12.2014 che introduce il sistema della
scissione dei pagamenti con riferimento all'Iva;
la circolare n. 9 del 18.03.2015 dell°Assessorato del1°Economia relativa alla citata
scissione dei pagamenti;
la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
l°esercizio ¿nanziario 2016;
il D.D.G. n. 1599/2015 del 23.09.2015 con il quale, con decorrenza 01.09.2015, è
stato conferito Pincarico di dirigente preposto all°Area Interdipartimentale 1 “Servizi
Generali” al Dr. Girolamo Marcello Cascino;
il D.A. n. 1276 del 15.06.2007 che disciplina gli acquisti in economia
dell'Assessorato regionale della salute;
il D.A. 23 febbraio 2015 n. 269 relativo alle spese di gestione uni¿cata;
la nota prot. n. 35827 del 21.04.2016 dell,Area Interdipartimentale 6 - Dipartimento
Asoe - con la quale la stessa comunica' di essersi avvalsa, in data 18.04.2016, del si-
stema di posta celere “Mail Boxes Etc.” per la spedizione di un plico che sarebbe do-
vuto pervenire al Ministero della Salute, entro 2 giorni;
il Modulo ordine spedizione n. 2016/3094 del 18.04.2016 emesso dal1°af¿1iato “Mail
Boxes Etc.”, Post Of¿ce S.a.s. Via Malaspina 122/124 di Palermo per un importo,
comprensivo di Iva, di €. 42,00'

RITENUTO necessario, pertanto, impegnare, in favore dell°af¿liato “Mail Boxes Etc.” Post
Of¿ce S.a.s. di Palermo, sul capitolo 416507, che ne trova copertura, del Bilancio
della Regione Siciliana - esercizio ¿nanziario 2016 - la somma complessiva di €.
42,00 (Imponibile €. 34,43, Iva €. 7,57) occorrente per il pagamento della spedizione
di un plico urgente al Ministero della Salute;



DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa è impegnata, in favore dell°af¿liato “Mail Boxes Etc.” Post
Of¿ce S.a.s. Via Malaspina 122/124 di Palermo, la somma di €. 42,00 sul capitolo
416507 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio ¿nanziario 2016, per 11 pagamen-

I to della spedizione di un plico urgente al Ministero della Salute. . d .Il edimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione ei con-Art. 2) provv
tenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai ¿ni del1°asso1vimento
dell°obblig0 di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa registra-
zione.
Palem-w, 1 il MAE. 2016

I

L°Is1_r'|;Zo direttivo
D

A \=,G§0I ,tv J W
_ - __Diriget dell°Area
'° f ' ' erdip en el

' .Marc Ca ino
'/9 Sa \.\\ef

o`\Q

,°«,a°ssa/ «.`\'››\_/5

g\

sfšfe


